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Månadsinformation – 2024-09-24 
Sammanfattning från styrelsemötet:  

  

  

Haningedagen gav nya medlemmar 
Det var många som kom förbi vårt tält och var intresserade av oss och vårt utbud. Målet med dagen 

var att marknadsföra oss och förhoppningsvis få några nya medlemmar. Vi är nöjda med resultatet: 

Två nya medlemmar, två nya vänmedlemmar och tre som kommer över till Handenseniorerna från 

andra lokala föreningar. ”Matkassen” drog många nyfikna som gissade hej vilt hur mycket den 

kostade. Vinnaren gissade endast två kronor från rätt belopp. Tack alla som ställde upp denna dag 

och tack alla ni som kom förbi och hejade.  

 

Hajfena 
För att visa att vi finns så har vi köpt en s.k. hajfena. Det är en reklamvepa på fot som kan användas 

när vi är med på t.ex. Haningedagen. Men den kan också med fördel användas utanför 41:an när vi 

har något på gång där. Den är lätt att montera ihop så tveka inte att använda den om du behöver.  

 

Introduktion av nya medlemmar 25/9 

Några gånger per år bjuder vi in nya medlemmar till en introduktion. Styrelsen berättar om före-

ningen och vad man kan förvänta sig som medlem. Vi lyssnar och är lyhörda för om någon har förslag 

på aktiviteter som ev. kan starta upp hos oss.  

  

Funktionärsträff 7/10 
Alla ni som fungerar som funktionärer är inbjudna till en träff – obs att datum är ändrat från 2/10 till 

7/10. Vi kommer att informera om vad vi genomfört hittills i år och blicka framåt. Tillsammans 

utveck-lar vi föreningens utbud av aktiviteter.  

Inbjudan har skickats ut till samtliga funktionärer. Skulle du av någon anledning inte ha fått en 

inbjudan så hör av dig omgående till rosemariemansnerus@gmail.com 

 

Fallveckan 30/9 – 4/10 

Haninge kommun arrangerar föreläsningar och träningspass om hur vi kan förebygga fallskador. Detta 

sker på Träffpunkten Tallhöjden, Västerhaninge och på Dalarö. På kommunens webbsida hittar du alla 

scheman och mer information.  

 

Minoritetsveckan 15 – 19/10 
Haninge kommun bjuder in till en festvecka för nationella minoriteter i Haninge. Du får smakprov från de 

fem nationella minoriteterna under fyra festliga dagar. Samisk sång, svensk-finsk teater, tornedalskt 

författarbesök, judiska traditioner och romsk dans bland mycket annat. Klicka här för mer information. 

 

      

        
        

mailto:rosemariemansnerus@gmail.com
https://www.haninge.se/omsorg-och-stod/aldre/aktiviteter-och-service-for-alla-over-65-ar/aktiv-senior/
https://www.haninge.se/uppleva-och-gora/kultur/minoritetsvecka-15-19-oktober/


Brandskyddsrond 
Efter styrelsemötet genomförde vi en brandskyddsrond där vi gått igenom brandsläckare, 

utrymningsvägar samt kontrollerat hjärtstartaren. Vi beslutade samtidigt att gemensam 

återsamlingsplats (om vi måste utrymma lokalen) kommer att vara på bouleplanen. Skylt om detta 

sätts upp på lämplig plats i lokalen. Vi kommer också att märka upp utrymningsvägar på ett tydligare 

sätt.  

 

Anmäl dig i rätt tid 

Våra populära aktiviteter (månadsmöten, pub-kvällar och andra festligheter i 41:an) blir snabbt 

fullbokade. Du kan därför anmäla dig tidigast tre veckor innan en aktivitet. Detta hoppas vi ska ge fler 

möjlighet att få en plats. Skulle det ändå vara fullbokat när du anmäler dig så får du förtur till nästa 

gång.  

Månadsmötet den 1 oktober är fullbokat. Då kommer en favorit i repris – nämligen Tommy Löbel 

Swing band. Men vi har mer att bjuda på: I november har vi bjudit in Rozita Auer som ska berätta om 

Brännvinskungen och i december blir det härlig musik med Daniel Yngve.  

  

Sammanställt av:  

Eva Landelius  

 

 

  
  

  

  

  

  


